Página 1 de 2

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 27/2018

Divulga a nota preliminar de títulos de candidato
sub judice ao cargo de Especialista em Regulação –
Qualquer Formação incluído nesta etapa por
decisão liminar, do Concurso Público da AGEPAR
aberto pelo Edital nº 01/2018.

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná –
AGEPAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A nota preliminar de título do candidato abaixo descrito, considerando decisão liminar proferida nos autos nº 0002477-36.2018.8.16.0004 –
Comarca da Região Metropolitana de Curitiba – 3ª Vara da Fazenda Pública do Foro Central, do Concurso Público da AGEPAR aberto pelo Edital
nº 01/2018, conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Resultado Total C.E. C.G INF PORT Títulos

QUALQUER FORMAÇÃO -
ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO

48009554 Bruno Antonio Banzato 88838599 26/12/1985 Aprovado 83,75 60,00 6,25 5,00 12,50 7,00

http://www.agepar.pr.gov.br/

Página 2 de 2

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

2. Abre-se prazo para recurso quanto à nota preliminar de títulos do referido candidato nos dias 25 e 26/06/2018.

Curitiba, em 22 de junho de 2018.

FRANCISCO NOEL DE OLIVEIRA ARAÚJO
Presidente da Comissão Organizadora

http://www.agepar.pr.gov.br/